
 
 

Årsmelding for RiHaTo 2025 
 

Medlemmer og økonomi: Foreningen hadde 33 betalende medlemmer pr. 31.12.25. 
Det ble avholdt ett styremøte i 2025.  
Inntekter 13 374 kr., inkl. gaver fra Sparebankstiftelsen Ringerike – Hadeland.  
Utgifter 5 738 kr. Årets overskudd 7 635 kr. Beholdning ved årsskiftet 44 783 kr.  
 
Styret har bestått av:  
Leder: Kari Røken Alm 
Styremedlem: Lena Ros Matthiasdottir 
Styremedlem: Corinna Stamm 
Styremedlem/ kasserer: Arne Espen 
Vararepresentant: Alv Reidar Dale 
Vararepresentant: Eivind Sørum 
Vararepresentant: Håkon Rødningsby 
Revisor: Dag Sommerset 
Valgkomite: Jane Dahl Sogn, Terje Øistad, Ellen Krageberg 
 
Pilegrimer:  
I 2025 var det ca. 1600 langvandrende pilegrimer som ble registrert ved Pilegrimssenteret i 
perioden 1. mai – 30. september. Det er stadig økning i langvandrende pilegrimer fra starten 
av telling ved Granavollen i 2010 med ca. 180, til 2023 ca. 900, 2024 ca. 1500. I tillegg 
kommer alle grupper med dagsvandring eller tematisk opplegg via kirke, skole, forening osv. 
og all bruk av leden som lokal turvei.   
 
Nasjonal pilegrimskonferanse 26. mars i Sarpsborg: Jane Dahl Sogn og Kari Røken Alm 
deltok første dag av konferansen. Tema: «Folkehelse, frivillighet og friluftsliv». Konferansen 
startet med messe i Sarpsborg kirke. Mange interessante foredragsholdere og en veldig fin og 
nyttig dag.  
 
De tre hellige dagene i Søsterkirkene: RiHaTo ved Kari Røken Alm  deltok alle tre dagene 
med gudstjenester, lesninger, korsveivandring og div matservering med mye mer. 
 
Årsmøte i Pilegrimsforbundet i Norge PFN 26. april på Lia Gård: Pilegrimsnettverket for 
Østerdalen var vertskap. Dessverre deltok ingen fra RiHaTo. 
 
Pilegrimsledens dag 1/6: Pilegrimsmesse kl. 13 i Mariakirken ved sokneprest Therese Wagle 
Bazard. Kirkekaffe på pilegrimssenteret med deilig kringle og kaffe. 
 
Norderhov kirke 3/6: Åpen middelalderkirke med «Bøn før natta - sunget gregoriansk 
tidebønn» (Completorium). Jane Dahl Sogn og Kari Røken Alm deltok. 



 
Olsok 2025: Et mangfoldig program for olsok også dette året med vandringer, utsendelse, 
bønner, konsert i Lunner kirke med vandring til Granavollen med servering av sodd og 
kveldsbønn. Olsok ble som tidligere avsluttet med olsokmesse i Mariakirken. 
 
Åge Lindahl døde 8.august. RiHaTos, Pilegrimssenterets og Kirken i Grans trofaste hjelper, 
Åge døde denne dagen og ble bisatt fra en full Ål kirke 22. august. Vi lyser fred over Åges 
gode minne.   
 
Bygdedagen på Granavollen 1. september: Åpent senter ved RiHaTo og mange innom.  
 
Konfirmantvandring: 9. september vandret Jane Dahl Sogn og Kari Røken Alm 
pilegrimsvandring med konfirmantene i hele Gran fra Granavollen til St. Petri. Utsendelse av 
100 konfirmanter fra Mariakirken hvor alle fikk utdelt pilegrimsarmbånd. 
Mange foreldre og kirketjener Jan og Kari deltok med grilling av pølser ved ankomst St. Petri.  
Alle konfirmantene fikk utdelt pilegrimsdiplom. 
 
Stiftsdag i Hamar bispedømme, Hamar kulturhus 11/9: Tema for konferansen var: «Åpne 
kirker». Jane Dahl Sogn og Kari Røken Alm deltok. 
 
September – Kulturutveksling: Via Erasmus+ fra Visist Saaremaa som jobber med 
kulturutvikling i Estland og mot opprettelse av Pilegrimsleden – St. Olav Ways fra Tallin til 
Nidaros.  
 
Julemarked: Pilegrimssenteret var pyntet til jul og hadde åpne dører med tilbud om servering 
og mulighet for å handle julegaver. Godt besøkt. 
 
Informasjon til medlemmer: 
Det har vært mange utsendelser av info og aktiviteter til medlemmer. Magasinet Pilegrim i 
dag har omtalt vår region/ RiHaTos aktivitet i sine utgaver i år. 
 
 
Granavollen 6/3-2026 
 
Kari Røken Alm 
leder 


